宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2021）015 号

宁夏化学分析测试协会关于 8项团体标准立项的通知

各相关单位：

宁夏化学分析测试协会征集 2021年团体标准项目的通知发布后，

经协会秘书处对收到的申报材料研究审核，决定对《灌溉水中有机质

含量的测定-重铬酸钾氧化法》等 8项团体标准批准立项（附件 1），

现予以公示，公示时间：2021年 4月 5日-12日。

欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制工作，

有意者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

                   宁夏化学分析测试协会

                  2021 年 4月 5日

附件 1

序号 拟立项团标名称 申请单位

1 灌溉水中有机质含量的测定 重铬酸钾氧化法 宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

2 枸杞中类胡萝卜素总含量的测定 分光光度法 宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

3 黄花菜中秋水仙碱含量的测定 宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

4 枸杞中二硫代氨基甲酸酯类农药总残留量的测

定 气相色谱法

宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

5 饲用马铃薯残渣中α-茄碱含量的测定 液相色谱

质谱法

宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

6 河水中泥沙含量的测定 重量法 宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

7 生物农药违禁添加化学农药检测技术规范 宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）

8 枸杞中咪鲜胺及其代谢产物残留量的测定 气相

色谱法

宁夏智联检测科学技术研究所（有

限公司）